
UCHWAŁA NR IV/25/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176 

poz. 1190) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Miasta Krakowa Pana Jacka 

Majchrowskiego, na jego miejsce wstępuje Pan Władysław Kosiniak-Kamysz. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


